Приказ № 26 от 01.09.2017 по МОБУ «Хлебовская ООШ»

 Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 08.08.2017 №01-21/1582, приказом РОО № 242 от 11.08.2017 г
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный и муниципальный этапы всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) в 2017-2018 учебном году по общеобразовательным предметам: биология, география,  история, литература, математика, немецкий язык, ОБЖ, обществознание,  русский язык, литература, физика,
2. Утвердить сроки проведения школьного этапа Олимпиады:
09.10.2017 г. –география,
10.10.2017 г. –, биология, немецкий язык, математика

11.10.2017 г. –русский язык;

12.10.2017 г. –литература, обществознание, физика;

13.10.2016 г. –  история,  ОБЖ.
3. Обеспечить проведение Олимпиады в соответствии с Порядком проведения.
4. Обеспечить участие команд школьников Новосергиевского района в муниципальном и региональном этапах Олимпиады по общеобразовательным предметам.
5. Назначить:

5.1. ответственными за проведение Олимпиады в 2017-2018 учебном году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Золотухину Светлану Алексеевну,
5.2. ответственными за своевременное получение информации учителя информатики Филатову И.В.,
возложив на них ответственность за информационную безопасность, касающуюся содержания олимпиадных заданий и способов их решения.
6. Ответственным за проведение Олимпиады обеспечить:
6.1. подготовку нормативных документов, регламентирующих организацию и проведение школьного и муниципального этапов и участие в региональном этапе.
6.2. координацию действий по организации школьного и муниципального этапов, участию в региональном этапе Олимпиады.
7. Руководителю общеобразовательной организации:

7.1. Обеспечить проведение школьного этапа Олимпиады в соответствии с Порядком проведения и выполнением нормативных документов министерства образования области и районного отдела образования по организации проведению школьного этапа Олимпиады.

7.2. Направить для утверждения приказом РОО состав оргкомитета и жюри школьного этапа Олимпиады по каждому предмету в соответствии с приложением к приказу на электронный адрес РОО. (для Лысенковой Л.М.).

Срок: до 16 сентября 2016 года.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                               Т.Н.Кичко.
График проведения предметных олимпиад (школьный уровень) в МОБУ «Хлебовская ООШ» в 2017-2018учебном году

	ДАТА
	ПРЕДМЕТ
	КЛАСС
	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	09.10.17г
	география
	5
	Савченко О.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	6
	Савченко О.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	7
	Савченко О.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	8
	Савченко О.В. Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	9
	Савченко О.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	10.10.17г
	Биология
	5
	Дзюбенко О.В., Дзюбенко Г.Г. Филатова И.В.

	6
	Дзюбенко О.В.,Дзюбенко Г.Г. Филатова И.В.

	7
	Дзюбенко О.В., Дзюбенко Г.Г. Филатова И.В.

	8
	Дзюбенко О.В., Дзюбенко Г.Г., Филатова И.В.

	9
	Дзюбенко О.В., Дзюбенко Г.Г., Филатова И.В.

	10.10.17г
	Немецкий язык
	5
	Кичко Т.Н., Дзюбенко В.С., Филатова И.В.

	6
	Кичко Т.Н., Дзюбенко В.С., Филатова И.В.

	7
	Кичко Т.Н., Дзюбенко В.С., Филатова И.В.

	8
	Кичко Т.Н., Дзюбенко В.С., Филатова И.В.

	9
	Кичко Т.Н., Дзюбенко В.С., Филатова И.В.

	10.10.17г
	математика
	5
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Филатова И.В.

	6
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Филатова И.В.

	7
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Филатова И.В.

	8
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Филатова И.В.

	9
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Филатова И.В.

	11.10.17г
	Русский язык
	5
	Золотухина С.А., Дзюбенко В.С. Дзюбенко Г.Г.

	6
	Золотухина С.А., Дзюбенко В.С. Дзюбенко Г.Г.

	7
	Золотухина С.А., Дзюбенко В.С. Дзюбенко Г.Г.

	8
	Золотухина С.А., Дзюбенко В.С. Дзюбенко Г.Г.

	9
	Золотухина С.А., Дзюбенко В.С. Дзюбенко Г.Г.

	12.10.17г
	литература
	5
	Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г., Дзюбенко В.С.

	6
	Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г., Дзюбенко В.С

	7
	Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г., Дзюбенко В.С

	8
	Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г., Дзюбенко В.С

	9
	Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г., Дзюбенко В.С

	12.10.17г
	обществознание
	7
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	8
	Филатова И.В., Дзюбенко Г.Г., Золотухина С.А.

	9
	Филатова И.В., Дзюбенко Г.Г., Золотухина С.А.

	12.10.17г
	физика
	7
	КонноваТ.В., Савченко О.В., Дзюбенко Г.Г.

	8
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Дзюбенко Г.Г.

	9
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Дзюбенко Г.Г.

	13.10.17г
	история
	5
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	6
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	7
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	8
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	9
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	13.10.17г
	ОБЖ
	5
	Дзюбенко О.В., Золотухина С.А., Кичко Т.Н.

	6
	Дзюбенко О.В., Золотухина С.А., Кичко Т.Н.

	7
	Дзюбенко О.В., Золотухина С.А., Кичко Т.Н.

	8
	Дзюбенко О.В., Золотухина С.А., Кичко Т.Н.

	9
	Дзюбенко О.В., Золотухина С.А., Кичко Т.Н.

	ЗВЁЗДНЫЕ

	СТУПЕНЬКИ

	10.10.17г
	Немецкий язык

	Кичко Т.Н., Дзюбенко В.С., Филатова И.В.

	11.10.16г
	Русский язык
	4
	Дзюбенко В.С., Золотухина С.А, Дзюбенко Г.Г.

	12.10.17
	Окружающий мир

	Дзюбенко В.С., Золотухина С.А, Дзюбенко Г.Г.

	13.10.17
	математика
	4
	Дзюбенко В.С., Коннова Т.В., Савченко О.В.

Приложение к приказу № 26 от 01.09.2017г.

Информация о составе оргкомитета и школьного жюри при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады в МОБУ «Хлебовская ООШ»

	                                       МОБУ «Хлебовская ООШ»

	Оргкомитет ОО

(Ф.И.О.педагогов)

не менее 3-х
	Состав жюри школьного этапа

	1) Кичко Т.Н.

2) Золотухина С.А.

3) Коннова Т.В.
	Биология
	Дзюбенко О.В., Дзюбенко Г.Г, Филатова И.В.

	География
	Савченко О.В., Золотухина С.А, Дзюбенко Г.Г

	История
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г

	Литература
	Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г, Дзюбенко В.С.

	Математика
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Филатова И.В.

	Немецкий язык
	Кичко Т.Н., Дзюбенко В.С., Филатова И.В.

	ОБЖ
	Дзюбенко О.В., Золотухина С.А., Кичко Т.Н.

	Обществознание
	Филатова И.В., Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г.

	Русский язык
	Золотухина С.А., Дзюбенко Г.Г, Дзюбенко В.С.

	Физика
	Коннова Т.В., Савченко О.В., Дзюбенко Г.Г.

Директор школы:                          Т.Н.Кичко.
С приказом ознакомлены: